
ZARZĄDZENIE   Nr OPS-Zd/0152/21/2006

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej

w Jastrzębiu Zdroju

z dnia 30.10.2006r.

 

w sprawie: ustalenia wolnego dnia za 11 listopada 2006r. przypadającego w sobotę

 

Na podstawie art.47 ust. l ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001r. Nr 142, póz. 1591 z późn.zm.) w związku z art.130 § 2 Kodeksu Pracy

 

zarządzam:

 

§1

Dniem wolnym za święto 11 listopada 2006r. przypadające w sobotę dla pracowników Ośrodka
Pomocy Społecznej będzie dzień 03 listopad 2006r. (piątek) lub dzień 06 listopad 2006r.

(poniedziałek).

 

§2

Kierownicy Wydziałów ustalą i sporządzą wykazy pracowników pracujących w dniu 03 listopad
2006r. oraz w dniu 06 listopad 2006r. i przekażą do Kadr do dnia 02 listopada 2006r.

 



§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Odpowiedzialny za treść: Teresa Jachimowska
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 16.04.2007 14:29
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 240


